

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F (ไม่รวม VAT)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	สรุปราคางานก่อสร้างปรับปรุงขยายการประปาส่วนภูมิภาคสาขาปากน้ำประแสร์				
1.	ประเภทงานอาคาร				
1.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้งบริเวณสถานีผลิตน้ำเขาระลอก	6,278,470.00			
2.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้งบริเวณสถานีจ่ายน้ำเนินนมเม็ด	643,990.00			
	รวมประเภทงานอาคาร	6,922,460.00	1.1122	7,699,458.00	
2.	ประเภทงานทาง				
1.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้งบริเวณสถานีผลิตน้ำเขาระลอก	6,864,960.00			
2.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้งบริเวณสถานีจ่ายน้ำเนินนมเม็ด	1,595,724.00			
4.	ก่อสร้าง จัดหา และวางท่อส่งน้ำและจ่ายน้ำ	69,938,497.00			
5.	งานประสานท่อผู้ใช้น้ำเดิมกับท่อเมน (หรือท่อบริการ) ที่วางใหม่	465,980.00			
	รวมประเภทงานทาง	78,865,161.00	1.1037	87,046,500.00	
3.	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
1.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้งบริเวณสถานีผลิตน้ำเขาระลอก	39,400,099.10			
2.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้งบริเวณสถานีจ่ายน้ำเนินนมเม็ด	15,687,919.40			
3.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ระบบควบคุมอัตโนมัติ	840,000.00			
	รวมประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	55,928,018.50	1.0759	60,172,276.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน	141,715,639.50			
สรุป				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด	154,918,234.00
				คิดเป็นเงินประมาณ	154,900,000.00 (ไม่รวม VAT)
	ตัวอักษร	หนึ่งร้อยห้าสิบล้านเก้าแสนบาทถ้วน			
				หรือคิดเป็นเงิน	165,743,000.00 (รวม VAT)
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	10,843,000.00

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15%, ประกันผลงานหัก 10%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ประมาณการโดย ๐.๙๕๕

(นายจิรศักดิ์ ทิพย์โรจน์)

ตรวจ ๙๙๙/๙๙๙

(นายสาธิตพงษ์ สุขกิจ)

